
Me O 

PREFEITURA 
Agente de Contratação e Equipe 

MUNICIPAL 
de Apoio foi designada através 

DE CABACEIRAS 
da Portaria n°1096 

• e:çvcinent,• 

o 

fins (... e 
,' 

de 15.01.2024 e C PL 49; 
o z; 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. TURISMO 

dl Inexigibilidade n° 00012/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 03 de Maio de 2024. 

DESPACHO N° IN 00012/2024 -01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1, 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00012/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÕES DE PALESTAS, CURSOS, OFICINAS E 
ORIENTAÇÕES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS; com base 

AS 

nos elementos 

MICRO E PEQ EMP 

constantes do processo 

DA PARAIBA SEBRAE 

correspondente, a: 

PB. - SERV DE APOIO 
09.139.551/0002-96 
Valor: R$ 600.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

AR ONE CASTRO CHA 
Prefeito Constituciona / 

Rua 
r--i

Maracajá, 
n - s  no rrn. ro non nnn n e mo. no -In, oal Innni _74 

RUO 1...CI. Manoel  II V/ IILI Cabaceiras D . 70.40V VVV vo. vvv 


